檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中信學校財團法人中信金融管理學院　函

地址：709 台南市安南區台江大道三段600

號

承辦人：施姵妤

聯絡方式：06-2873335#2617

傳真：06-2873536

電子信箱：admission@office.ctbc.edu.tw

受文者：臺南市立將軍國民中學

發文日期：中華民國106年10月16日

發文字號：中信訓招生字第1060000383號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1710060032_1060000383_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校107學年度碩士班甄試招生簡章，敬請惠予公告

，並轉知鼓勵所屬機關同仁及教師踴躍報名，至紉公誼。

說明：

一、本校107學年度碩士班甄試招生報名時間自106年10月23日

起至106年11月17日止。

二、詳細招生資訊請參閱本校招生中心網頁：http://recruit

.ctbc.edu.tw/bin/home.php

三、檢附碩士甄試簡章乙份。

四、報名網址：http://192.83.182.75/exams/website/main.

html

正本：臺南市公私立國民小學、臺南市公私立國民中學

副本：中信學校財團法人中信金融管理學院 2017-10-16
13:46:43

校長 施光訓